
Osoby wyróżnione nagrodą Burmistrza Miasta za wysokie wyniki sportowe w 2009 r.
Imię Nazwisko Klub / Dyscyplina

1 Sonia Osadnik

2 Dariusz Graf – trener UKS „Dwójka” - Tarnowskie Góry

3 UKS „Dwójka” - Tarnowskie Góry

4 Monika Latusek UKS „Dwójka” - Tarnowskie Góry

5 UKS „Dwójka” - Tarnowskie Góry

6 UKS „Dwójka” - Tarnowskie Góry

7 Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

8 Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

9 Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

10 Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

11 Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

12 Lukasz Baron Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

13 Szkoła Podstawowa nr 5

14 Patryk Wojnar Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

15 Żaneta Podolak Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

16 Artur Dymarczyk Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

17 Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

18 Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

19 Konrad Burzyński Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

20 Maja Kubica Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

21 Damian Jaśkiewicz Tarnogórski Klub Sportowy „Karate”

22 Patrycja Grzyb „Champion Lasowice” przy Szkole Podstawowej nr 5 – lekka atletyka

23 Jessica Wiśniewska „Champion Lasowice” przy Szkole Podstawowej nr 5 – lekka atletyka

24 Weronika Grzegorczyk „Champion Lasowice” przy Szkole Podstawowej nr 5 – lekka atletyka

25 Mirela Małota „Champion Lasowice” przy Szkole Podstawowej nr 5 – lekka atletyka

26 Jagoda Jałowiecka „Champion Lasowice” przy Szkole Podstawowej nr 5 – lekka atletyka

27 „Champion Lasowice” przy Szkole Podstawowej nr 5 – lekka atletyka

28 Angelika Zając „Champion Lasowice” przy Szkole Podstawowej nr 5 – lekka atletyka

29 Sandra Kamińska „Champion Lasowice” przy Szkole Podstawowej nr 5 – lekka atletyka

30 „Champion Lasowice” przy Szkole Podstawowej nr 5 – lekka atletyka

31 Mateusz Kaszuba MKS „Skarbek” - tenis stołowy

32 Martyna Wiśniewska MKS „Skarbek” - tenis stołowy

33 Aleksandra Paszek MKS „Skarbek” - tenis stołowy

34 MKS „Skarbek” - tenis stołowy

35 MKS „Skarbek” - tenis stołowy

36 Marian Michalski MKS „Skarbek” - tenis stołowy

37 Fabian Kalisz MKS „Skarbek” - tenis stołowy

38 Agnieszka Ochman MKS „Skarbek” - tenis stołowy

39 Aleksander Stawicki MKS „Skarbek” - tenis stołowy

40 Artur Werner

41 Jan Smoliński WKS „Śląsk” - pływanie

42 Przemysław Gołębiowski UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

43 Agnieszka Grzesiuk – trener UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

44 UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

45 Tomasz Lech UK Hokeja na Trawie „Ósemka”
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Lp.
KS Strzybnica

Andrzej Gotowski

Dawid Fucek

Paweł Woronow

Bogdan Lubos – trener

Marta Lubos

Dobrosława Habraszka

Krzysztof Habraszka

Magdalena Habraszka

Marek Christ – trener

Katarzyna Habraszka

Lukasz Kus

Kamila Ibrom

Adam Reichel

Filip Izworski

Dawid Jendrysik

UKS „Olimpijczyk” Nowe Chechło – kajakarstwo

Wojciech Karwath



46 UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

47 Marcin Matuszczyk UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

48 Mateusz Ochman UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

49 UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

50 UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

51 Szymon Stypa UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

52 Dawid Zimnicki UK Hokeja na Trawie „Ósemka”

53 Anna Werner

54 Krzysztof Kotuła KS AZS AWF Katowice – lekka atletyka

Dariusz Masłyka

Piotr Śpiewok

Piotr Stąpór

UKS „Olimpijczyk” Nowe Chechło – kajakarstwo



Przyznana kwota
250,00 zł

400,00 zł

250,00 zł

600,00 zł

250,00 zł

250,00 zł

400,00 zł

700,00 zł

700,00 zł

400,00 zł

650,00 zł

600,00 zł

300,00 zł

300,00 zł

300,00 zł
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250,00 zł

250,00 zł

100,00 zł

100,00 zł

100,00 zł

100,00 zł

100,00 zł

300,00 zł

250,00 zł

100,00 zł

300,00 zł

300,00 zł

100,00 zł

250,00 zł

250,00 zł

100,00 zł

400,00 zł

100,00 zł

100,00 zł

250,00 zł

700,00 zł

100,00 zł

400,00 zł

100,00 zł

100,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł



400,00 zł
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100,00 zł
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100,00 zł
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1 500,00 zł
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